
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
09.08.2023 №  4540-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 09.08.2023 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очно-заочное (вечернее) отделение бюджетного финансирования 
(138 чел.) 

 

Институт управления инновациями 
(33 чел.) 

 

Направление 37.03.02 – Конфликтология. Социальная конфликтология 

Группа 332-841 
 

1. Снилс: 17037260245 229 баллов  

2. Снилс: 15420838348 232 баллов  

3. Снилс: 17359602492 196 баллов  

4. Снилс: 15966046909 214 баллов  

5. Снилс: 16056198972 205 баллов  

6. Снилс: 14246246343 225 баллов  

7. Снилс: 16643354880 214 баллов  

8. Снилс: 15734202754 283 баллов  

9. Снилс: 16299207798 233 баллов  

10. Снилс: 19842455212 200 баллов  

11. Снилс: 15919675824 228 баллов  

12. Снилс: 15200623705 232 баллов  

13. Снилс: 16008327028 227 баллов  

14. Снилс: 17216521143 228 баллов  

15. Снилс: 16056550253 234 баллов  

16. Снилс: 19292926415 229 баллов  

17. Снилс: 13640663854 218 баллов  

18. Снилс: 13640663955 209 баллов  



19. Снилс: 15953815000 218 баллов  

20. Снилс: 16882470612 196 баллов  

21. Снилс: 16759708730 239 баллов  

22. Снилс: 15709785003 205 баллов  

23. Снилс: 17070632750 217 баллов  

24. Снилс: 16403754252 196 баллов  

25. Снилс: 10542483427 256 баллов  

 

Направление 44.03.04 – Профессиональное обучение (по отраслям). Химическое 

производство 

Группа 332-112 
 

1. Снилс: 16027007522 208 баллов  

2. Снилс: 11968033878 197 баллов  

3. Снилс: 14327842864 171 баллов  

4. Снилс: 15860424272 171 баллов  

5. Id: 206063 246 баллов  

6. Снилс: 15350993573 193 баллов  

7. Снилс: 14500915832 185 баллов  

8. Id: 206074 219 баллов  

 

 

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Казанский национальный исследовательский технологический 

университет» 
(105 чел.) 

 

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(30 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ 

Группа 1232-21 
 

1. Снилс: 15797358937 251 баллов  

2. Снилс: 11221462793 235 баллов  

3. Снилс: 16148116753 232 баллов  

4. Снилс: 15818026270 257 баллов  

5. Снилс: 15219948077 251 баллов  

6. Снилс: 15832368482 244 баллов  

7. Снилс: 15542092250 218 баллов  

8. Снилс: 07352603349 266 баллов  

9. Снилс: 15712822156 268 баллов  

10. Снилс: 15644017758 234 баллов  

11. Снилс: 14950671989 239 баллов  

12. Снилс: 15074277558 260 баллов  

13. Снилс: 15488131483 250 баллов  

14. Снилс: 15298394103 239 баллов  



15. Снилс: 15776626919 272 баллов  

16. Снилс: 15790920194 230 баллов  

17. Снилс: 17068066171 217 баллов  

18. Снилс: 15778393427 247 баллов  

19. Снилс: 15110295713 229 баллов  

20. Снилс: 15307631746 256 баллов  

21. Снилс: 15909034376 231 баллов  

22. Снилс: 15420921234 225 баллов  

23. Снилс: 15778420505 230 баллов  

24. Снилс: 15960757912 238 баллов  

25. Снилс: 16063227641 227 баллов  

26. Снилс: 16564242980 236 баллов  

27. Снилс: 15795609219 252 баллов  

28. Снилс: 10716769865 221 баллов  

29. Снилс: 16025864960 226 баллов  

30. Снилс: 15909037483 263 баллов  

 

Механический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(28 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование 

нефтегазопереработки 

Группа 1232-31 
 

1. Снилс: 15281329152 210 баллов  

2. Снилс: 12262096225 216 баллов  

3. Снилс: 15198271888 186 баллов  

4. Снилс: 15809908202 207 баллов  

5. Снилс: 13304311900 180 баллов  

6. Снилс: 15954073997 196 баллов  

7. Снилс: 11687438082 181 баллов  

8. Снилс: 07207651853 186 баллов  

9. Снилс: 15873131177 188 баллов  

10. Снилс: 15817987927 224 баллов  

11. Снилс: 14841426665 209 баллов  

12. Снилс: 14040317902 251 баллов  

13. Снилс: 15954075395 203 баллов  

14. Снилс: 15655627291 198 баллов  

 

Направление 18.03.02 – Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 

технологии, нефтехимии и биотехнологии. Машины и аппараты химических 

производств 

Группа 1232-32 
 

1. Снилс: 16065212941 176 баллов  

2. Снилс: 15713887593 216 баллов  

3. Снилс: 15818006062 250 баллов  

4. Снилс: 11465961970 174 баллов  



5. Снилс: 15605141942 232 баллов  

6. Снилс: 14022041582 192 баллов  

7. Снилс: 15307627654 214 баллов  

8. Снилс: 15809923501 171 баллов  

9. Снилс: 15674795117 207 баллов  

10. Снилс: 15072283947 218 баллов  

11. Снилс: 15532691771 209 баллов  

12. Снилс: 15286053667 217 баллов  

13. Снилс: 10941215728 189 баллов  

14. Снилс: 15687468426 223 баллов  

 

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(47 чел.) 

 

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Системы 

информационной безопасности 

Группа 1232-49 
 

1. Снилс: 19135036960 238 баллов  

2. Снилс: 15240396441 214 баллов  

3. Снилс: 15818013968 229 баллов  

4. Снилс: 15832397388 220 баллов  

5. Снилс: 15485487810 237 баллов  

6. Снилс: 15284292574 211 баллов  

7. Снилс: 15803259464 212 баллов  

8. Снилс: 15630820248 228 баллов  

9. Снилс: 20825324945 213 баллов  

10. Снилс: 15823911274 209 баллов  

11. Снилс: 15728593203 224 баллов  

12. Снилс: 15902046853 252 баллов  

13. Снилс: 15854697725 262 баллов  

14. Снилс: 15215876159 218 баллов  

15. Снилс: 15794059104 247 баллов  

16. Снилс: 15796794952 231 баллов  

17. Снилс: 15407051836 230 баллов  

18. Снилс: 14904883085 219 баллов  

 

Направление 13.03.01 – Теплоэнергетика и теплотехника. Энергообеспечение 

предприятий 

Группа 1232-47 
 

1. Снилс: 07583546097 170 баллов  

2. Снилс: 17045745467 183 баллов  

3. Снилс: 11088183543 206 баллов  

4. Снилс: 15244513439 191 баллов  

5. Снилс: 11829321049 229 баллов  

6. Снилс: 11673580968 183 баллов  

7. Снилс: 15803278367 205 баллов  



8. Снилс: 15948507917 183 баллов  

9. Снилс: 15195386991 238 баллов  

 

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электроснабжение 

Группа 1232-48 
 

1. Снилс: 15632319960 205 баллов  

2. Снилс: 15809916908 204 баллов  

3. Снилс: 15102831614 235 баллов  

4. Снилс: 15234001103 220 баллов  

5. Снилс: 14790370480 200 баллов  

6. Снилс: 15210293413 186 баллов  

7. Снилс: 15379754006 218 баллов  

8. Снилс: 15588273106 211 баллов  

9. Снилс: 15713886288 265 баллов  

10. Снилс: 15976907537 224 баллов  

 

Направление 15.03.04 – Автоматизация технологических процессов и производств. 

Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям) 

Группа 1232-41 
 

1. Снилс: 15809907907 237 баллов  

2. Снилс: 15794057403 203 баллов  

3. Снилс: 17537141777 199 баллов  

4. Снилс: 15584193391 194 баллов  

5. Снилс: 16048593679 251 баллов  

6. Снилс: 15803261653 215 баллов  

7. Снилс: 15823903679 239 баллов  

8. Снилс: 15195365983 225 баллов  

9. Снилс: 15809913599 201 баллов  

10. Снилс: 15718938003 194 баллов  

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 

 


